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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru jest komplet sztućców o różnym przeznaczeniu składający się z czternastu 

elementów w postaci m.in. łyżek, łyżeczek, noży, widelców i łopatki. 
Znane są komplety sztućców całkowicie metalowe wykonane ze stali nierdzewnej lub powleka-

nej innymi metalami, których powierzchnie są błyszczące, matowe, półmatowe, chromowane, satyno-
wane, patynowane. 

Istotą wzoru przemysłowego stanowi nowa, posiadająca indywidualny charakter postać po-
szczególnych elementów kompletu przejawiająca się w ich kształcie, formie, wykończeniu, powierzch-
ni i ornamentach. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których rysunek zbiorczy, 
Fig. 1 przedstawia widok wszystkich elementów kompletu łącznie, a dodatkowo, w celu lepszego zo-
brazowania przedmiotu zgłoszenia, poszczególne elementy kompletu przedstawiają następujące figury: 

Fig. 1.1. przedstawia widok łyżeczki do cukru 
Fig. 1.2. przestawia widok łopatki do ciasta 
Fig. 1.3. przedstawia widok łyżki do sosu 
Fig. 1.4.1. przedstawia widok noża do ciasta z przodu 
Fig. 1.4.2. przedstawia widok noża do ciasta z tyłu 
Fig. 1.5. przedstawia widok widelca do sałaty 
Fig. 1.6. przedstawia widok łyżki wazowej 
Fig. 1.7. przedstawia widok łyżki do sałaty 
Fig. 1.8. przedstawia widok widelca do mięs 
Fig. 1.9.1. przedstawia widok noża obiadowego z przodu 
Fig. 1.9.2. przedstawia widok noża obiadowego z tyłu 
Fig. 1.10. przedstawia widok widelca obiadowego 
Fig. 1.11. przedstawia widok widelczyka do ciasta 
Fig. 1.12. przedstawia widok łyżki obiadowej 
Fig. 1.13. przedstawia widok łyżeczki do herbaty 
Fig. 1.14. przedstawia widok łyżeczki do kawy 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Komplet sztućców według wzoru przemysłowego przedstawiony na Fig. 1 obejmujący kilkana-

ście samodzielnych elementów przedstawionych na figurach od 1.1 do 1.14, gdzie wszystkie łączy 
jedna cecha wspólna, a mianowicie rękojeści, których wspólnym elementem jest kształt, ukształtowa-
nie powierzchni i rysunek linii ornamentu. 

Rękojeści wszystkich elementów mają smukły kształt rozszerzający się ku zaokrąglonemu koń-
cowi, gdzie powierzchnia w widoku z tyłu jest płaska, natomiast na ich powierzchni w widoku z przodu 
znajduje się szereg wzdłużnych wgłębień, przebiegających równolegle względem siebie w równych 
odstępach oraz łukowo od nasady ku końcowi rękojeści w ten sposób, że pierwsze wgłębienie zaczy-
na się po lewej stronie rękojeści u jej nasady i dalej, przebiegając łukowo, kończy się po prawej stro-
nie rękojeści w pobliżu jej dolnej części, następne wgłębienia - drugie, trzecie oraz czwarte przebiega-
jące równolegle względem siebie zaczynają się także po lewej stronie poniżej pierwszego wgłębienia, 
kolejno jeden pod drugim, a kończą się kolejno po prawej stronie rękojeści w jej dolnej części, nato-
miast ostatnie - piąte - wgłębienie zaczynające się po lewej stronie pod czwartym przebiega do końca 
rękojeści, równolegle do kształtu jej zaokrąglonego końca. 

Elementy kompletu przedstawione na Fig. 1.4.1. oraz 1.4.2 a także 1.9.1. oraz 1.9.2 przedsta-
wiające noże są obustronnie symetryczne, tzn. że po obu stronach rękojeści mają identyczne po-
wierzchnie i ornamenty. 

Wszystkie elementy kompletu są wykonane ze stali nierdzewnej. Ich powierzchnia jest błysz-
cząca - polerowana. 
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Ilustracja wzoru 
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